Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodaros metodas, vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, kuri patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.

5.2. Pradinė sutarties vertė ir Sutarties kaina

Pradinės sutarties vertė yra 93 535 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt penki) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 0 Eur (nulis).

Sutarties įkainiai nurodyti Sutarties specialiųjų  sąlygų priede 2 „Pasiūlymas“.

Sutarties kaina yra 93 535 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt penki)  be PVM[footnoteRef:1]. [1:  Pagal PVM įstymo 22 str. paslaugos neapmokestinamos] 

Šioje Sutartyje Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.